
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: UMTBG
NO_DOC_EXT: 2018-076148
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Prezydent Miasta Tarnobrzega
ul. Kościuszki 32
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Straburzyńska
Tel.:  +48 158226570
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl 
Faks:  +48 158221304
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnobrzeg.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.tarnobrzeg.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Kancelaria Ogólna Urzędu Miasta Tarnobrzega
ul. Mickiewicza 7
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Straburzyńska
Tel.:  +48 158221304
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl 
Faks:  +48 158221304
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnobrzeg.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:zampub@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
mailto:zampub@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl


2 / 6

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Tarnobrzeg odbieranych od
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

II.1.2) Główny kod CPV
90512000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
a. Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych powstających
w nieruchomościach zamieszkałych na terenie gminy
b. Świadczenie usługi zagospodarowania odpadów komunalnych powstających
na terenie gminy Tarnobrzeg
c. Sporządzanie harmonogramów odbioru odpadów,
d. Porządkowanie terenu w trakcie realizacji usługi odbioru odpadów,
e. Dostarczenie worków na odpady gromadzone selektywnie,
f. Kontrola przestrzegania obowiązku selektywnego zbierania odpadów,
g. Udostępnianie kontenerów na odpady zielone oraz ich odbiór,
h. Reagowanie na reklamacje i odpowiedzialność za szkody,
i. Transport oraz odbieranie odpadów z Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
( PSZOK)
j. Prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000
90511000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tarnobrzeg

II.2.4) Opis zamówienia:
a. Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych powstających
w nieruchomościach zamieszkałych na terenie gminy
b. Świadczenie usługi zagospodarowania odpadów komunalnych powstających
na terenie gminy Tarnobrzeg
c. Sporządzanie harmonogramów odbioru odpadów,
d. Porządkowanie terenu w trakcie realizacji usługi odbioru odpadów,
e. Dostarczenie worków na odpady gromadzone selektywnie,
f. Kontrola przestrzegania obowiązku selektywnego zbierania odpadów,
g. Udostępnianie kontenerów na odpady zielone oraz ich odbiór,
h. Reagowanie na reklamacje i odpowiedzialność za szkody,



3 / 6

i. Transport oraz odbieranie odpadów z Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
( PSZOK)
j. Prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie niżej podane kryteria i ich
znaczenie procentowe w sposób opisany niżej:
A/ Cena – waga 60 %
B/ Kryterium społeczne – waga 10%:
C/ kryterium środowiskowe – waga 30%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a). wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
b).zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia
wydane na podstawie uchylonej ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach, zgodnie
z art. 250 ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2018r. poz. 21 ) lub jest wpisany do
rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2018r. poz.21 )
– zezwolenie winno obejmować frakcje odpadów określone w SIWZ, w tym odpadów niebezpiecznych,
wyłonionych ze strumienia odpadów komunalnych z grupy 15 i 20;
c) wpis do Rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzony przez
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2015 r.
o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1688).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawcy winni znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
Warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca:



4 / 6

a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł (jeden milion
złotych);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1 doświadczenie - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie):
jedną usługę obejmującą odbiór i transport odpadów komunalnych zmieszanych z terenu jednej gminy
zamieszkałej przez minimum 40 000 mieszkańców oraz czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych
miesięcy w ramach jednej umowy.
2 potencjał techniczny
Wykonawca powinien dysponować:
- minimum 2 śmieciarkami o załadunku nie mniejszym niż 12 m3 do prowadzenia zbiórki odpadów zmieszanych
oraz selektywnie zbieranych, - minimum 1 samochodem specjalistycznym do obsługi kontenerów od KP-5 do
KP-10;
- minimum 1 pojazdem z HDS o nośności minimum 1,5 tony;
- minimum 2 pojazdami przystosowanymi do świadczenia usługi odbioru odpadów wielkogabarytowych;
- minimum 1 pojazdem do zbiórki zużytych baterii i akumulatorów oraz leków.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do
SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/07/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



5 / 6

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/07/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Kościuszki 32, pok. 201, 39-400 Tarnobrzega

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp przysługują środki
ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby zwanej dalej „Izbą” w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o
niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.



6 / 6

8. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje
czynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.
9. Na powyższe czynności nie przysługuje odwołanie z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.
10. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
11. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
12. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 10 i 11 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/05/2018


